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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL EJERCICIO ACTUAL

$4,000,000.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,662,289.43 $668,967.41 $0.00 $482,301.91 $186,665.50 $1,179,987.52 $482,301.91 $482,301.91-$2,337,710.57 $0.00

$4,000,000.001400 SEGURIDAD SOCIAL $1,662,289.43 $668,967.41 $0.00 $482,301.91 $186,665.50 $1,179,987.52 $482,301.91 $482,301.91-$2,337,710.57 $0.00

$2,300,000.001410 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $1,411,136.13 $417,814.11 $0.00 $280,732.36 $137,081.75 $1,130,403.77 $280,732.36 $280,732.36-$888,863.87 $0.00

$2,300,000.001412 APORTACIONES AL IMSS $1,411,136.13 $417,814.11 $0.00 $280,732.36 $137,081.75 $1,130,403.77 $280,732.36 $280,732.36-$888,863.87 $0.00

$1,700,000.001430 APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO $251,153.30 $251,153.30 $0.00 $201,569.55 $49,583.75 $49,583.75 $201,569.55 $201,569.55-$1,448,846.70 $0.00

$1,700,000.001432 CUOTAS AL RCV $251,153.30 $251,153.30 $0.00 $201,569.55 $49,583.75 $49,583.75 $201,569.55 $201,569.55-$1,448,846.70 $0.00

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $908,143.24 $572,739.73 $0.00 $531,157.23 $41,582.50 $376,986.01 $531,157.23 $531,157.23$908,143.24 $0.00

$0.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE
DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES

$123,445.81 $11,125.80 $0.00 $11,125.80 $0.00 $112,320.01 $11,125.80 $11,125.80$123,445.81 $0.00

$0.002110 MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE
OFICINA

$49,145.81 $11,125.80 $0.00 $11,125.80 $0.00 $38,020.01 $11,125.80 $11,125.80$49,145.81 $0.00

$0.002111 PAPELERÍA DE OFICINA $49,145.81 $11,125.80 $0.00 $11,125.80 $0.00 $38,020.01 $11,125.80 $11,125.80$49,145.81 $0.00

$0.002160 MATERIAL DE LIMPIEZA $74,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,300.00 $0.00 $0.00$74,300.00 $0.00

$0.002161 MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $74,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $74,300.00 $0.00 $0.00$74,300.00 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y
DE REPARACIÓN

$773,445.43 $561,613.93 $0.00 $520,031.43 $41,582.50 $253,414.00 $520,031.43 $520,031.43$773,445.43 $0.00

$0.002460 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $183,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,000.00 $0.00 $0.00$183,000.00 $0.00

$0.002461 MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $183,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $183,000.00 $0.00 $0.00$183,000.00 $0.00

$0.002470 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $28,831.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,831.50 $0.00 $0.00$28,831.50 $0.00

$0.002471 ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $28,831.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28,831.50 $0.00 $0.00$28,831.50 $0.00

$0.002480 MATERIALES COMPLEMENTARIOS $8,891.40 $8,891.40 $0.00 $8,891.40 $0.00 $0.00 $8,891.40 $8,891.40$8,891.40 $0.00

$0.002481 MATERIALES COMPLEMENTARIOS $8,891.40 $8,891.40 $0.00 $8,891.40 $0.00 $0.00 $8,891.40 $8,891.40$8,891.40 $0.00

$0.002490 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$552,722.53 $552,722.53 $0.00 $511,140.03 $41,582.50 $41,582.50 $511,140.03 $511,140.03$552,722.53 $0.00

$0.002491 OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE
CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN

$552,722.53 $552,722.53 $0.00 $511,140.03 $41,582.50 $41,582.50 $511,140.03 $511,140.03$552,722.53 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

$11,252.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,252.00 $0.00 $0.00$11,252.00 $0.00

$0.002960 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

$11,252.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,252.00 $0.00 $0.00$11,252.00 $0.00

$0.002961 REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE
EQUIPO DE TRANSPORTE

$11,252.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $11,252.00 $0.00 $0.00$11,252.00 $0.00

$850,000.003000 SERVICIOS GENERALES $3,366,488.41 $1,327,955.28 $0.00 $1,233,805.28 $94,150.00 $2,132,683.13 $1,233,805.28 $1,233,805.28$2,516,488.41 $0.00

$850,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,522,399.00 $392,206.00 $0.00 $298,056.00 $94,150.00 $1,224,343.00 $298,056.00 $298,056.00$672,399.00 $0.00
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$850,000.003110 ENERGÍA ELÉCTRICA $1,496,399.00 $392,206.00 $0.00 $298,056.00 $94,150.00 $1,198,343.00 $298,056.00 $298,056.00$646,399.00 $0.00

$450,000.003111 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $1,294,323.00 $190,130.00 $0.00 $95,980.00 $94,150.00 $1,198,343.00 $95,980.00 $95,980.00$844,323.00 $0.00

$400,000.003112 ALUMBRADO PÚBLICO $202,076.00 $202,076.00 $0.00 $202,076.00 $0.00 $0.00 $202,076.00 $202,076.00-$197,924.00 $0.00

$0.003120 GAS $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00$26,000.00 $0.00

$0.003121 GAS $26,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $26,000.00 $0.00 $0.00$26,000.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $178,176.00 $178,176.00 $0.00 $178,176.00 $0.00 $0.00 $178,176.00 $178,176.00$178,176.00 $0.00

$0.003260 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$178,176.00 $178,176.00 $0.00 $178,176.00 $0.00 $0.00 $178,176.00 $178,176.00$178,176.00 $0.00

$0.003261 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

$178,176.00 $178,176.00 $0.00 $178,176.00 $0.00 $0.00 $178,176.00 $178,176.00$178,176.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES

$10,453.15 $10,453.15 $0.00 $10,453.15 $0.00 $0.00 $10,453.15 $10,453.15$10,453.15 $0.00

$0.003410 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $10,453.15 $10,453.15 $0.00 $10,453.15 $0.00 $0.00 $10,453.15 $10,453.15$10,453.15 $0.00

$0.003411 SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $10,453.15 $10,453.15 $0.00 $10,453.15 $0.00 $0.00 $10,453.15 $10,453.15$10,453.15 $0.00

$0.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

$333,340.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333,340.13 $0.00 $0.00$333,340.13 $0.00

$0.003550 REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE
TRANSPORTE

$18,530.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,530.13 $0.00 $0.00$18,530.13 $0.00

$0.003551 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE
VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS,
LACUSTRES Y FLUVIALES

$18,530.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,530.13 $0.00 $0.00$18,530.13 $0.00

$0.003570 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

$114,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,560.00 $0.00 $0.00$114,560.00 $0.00

$0.003571 INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO
DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTA

$114,560.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $114,560.00 $0.00 $0.00$114,560.00 $0.00

$0.003590 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $200,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,250.00 $0.00 $0.00$200,250.00 $0.00

$0.003591 SERVICIOS DE JARDINERÍA Y FUMIGACIÓN $200,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $200,250.00 $0.00 $0.00$200,250.00 $0.00

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,056,000.00 $481,000.00 $0.00 $481,000.00 $0.00 $575,000.00 $481,000.00 $481,000.00$1,056,000.00 $0.00

$0.003820 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $1,056,000.00 $481,000.00 $0.00 $481,000.00 $0.00 $575,000.00 $481,000.00 $481,000.00$1,056,000.00 $0.00

$0.003821 GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $1,056,000.00 $481,000.00 $0.00 $481,000.00 $0.00 $575,000.00 $481,000.00 $481,000.00$1,056,000.00 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $266,120.13 $266,120.13 $0.00 $266,120.13 $0.00 $0.00 $266,120.13 $266,120.13$266,120.13 $0.00

$0.003950 PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

$266,120.13 $266,120.13 $0.00 $266,120.13 $0.00 $0.00 $266,120.13 $266,120.13$266,120.13 $0.00

$0.003951 PENAS,  MULTAS,  ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

$266,120.13 $266,120.13 $0.00 $266,120.13 $0.00 $0.00 $266,120.13 $266,120.13$266,120.13 $0.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00
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$0.004400 AYUDAS SOCIALES $107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00

$0.004410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00

$0.004411 AYUDAS SOCIALES $107,406.14 $112,056.14 -$4,650.00 $112,056.14 $0.00 -$4,650.00 $112,056.14 $112,056.14$107,406.14 $0.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E
INTANGIBLES

$582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$0.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$0.005410 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$0.005411 VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00 $582,000.00 $582,000.00 $0.00 $0.00$582,000.00 $0.00

$4,850,000.00OBLIGACIONES FINANCIERAS DEL
EJERCICIO ACTUAL

$6,626,327.22 $3,263,718.56 -$4,650.00 $2,359,320.56 $904,398.00 $4,267,006.66 $2,359,320.56 $2,359,320.56$1,776,327.22 $0.00

$4,850,000.00Total Final $6,626,327.22 $3,263,718.56 -$4,650.00 $2,359,320.56 $904,398.00 $4,267,006.66 $2,359,320.56 $2,359,320.56$1,776,327.22 $0.00
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